
Uchwała Nr 965/XXXVI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zbycia przez Gminę Lublin udziału w prawie własności
do lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Lublin 1/2 udziału w prawie własności do 

lokalu mieszkalnego nr ---, o powierzchni 60,00 m2, położonego w budynku przy 
ul. Leszetyckiego --- w Lublinie, do którego to lokalu przynależy piwnica o powierzchni 
3,50 m2. Lokal mieszkalny posiada księgę wieczystą nr LU1I/00268792/2, którą prowadzi 
Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie. Z własnością lokalu związany jest udział 
w wysokości 635/87290 w częściach wspólnych budynku i w prawie własności działki 
nr 1/22 (obr. 6, ark. 5), objętej księgą wieczystą nr LU1I/00215700/5, którą prowadzi Sąd 
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: C3EF0B97-1C45-402F-B377-EB3E0FF0BE31. Podpisany Strona 1 z 1




